ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

Processo Licitatório nº 10/2016
Dispensa de licitação nº 10/2016
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08).
CONTRATADO: VALDIR ROEDER (625.633.009-91).
OBJETO: LOCAÇÃO DE UMA SALA COMERCIAL PARA FUNCIONAMENTO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA
VALOR MENSAL: R$ 980,00 (novecentos e oitenta reais).
VALOR TOTAL: R$ 11.760,00 (onze mil e setecentos reais).
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO X DA LEI 8666/93.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02/01/2016 a 31/12/2016.

Benedito Novo, 21 de janeiro de 2016.

JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito.